

V Kamienieckie Dni Kultury

„Muzyczna Sobota” przyniosła licznie przybyłym mieszkańcom (nie tylko) Gminy wiele pięknych atrakcji. Dokładnie o 15:00 na plac dumnie wkroczyła Grodziska Orkiestra Dęta im. Stanisława Słowińskiego pod batutą pani kapelmistrz Renaty Kubale. Zgromadzeni byli świadkami pięknego koncertu, parady i układu choreograficznego naszych przyjaciół z Grodziska, którzy towarzyszą nam od lat w działaniach charytatywnych. Prezentacji Orkiestry towarzyszyły nieustanne brawa. Następnie odbyły się koncerty zaproszonych gości. Pierwszy koncert nosił tytuł „Gala Piosenki Włoskiej”. Na scenie usłyszeć można było znaną i podziwianą w Kamieńcu Halinę Benedyk, tym razem w towarzystwie Anastazji Nowak – wokalistki, skrzypaczki, kompozytorki i autorki tekstów oraz Piotra Nowaka (ojca Anastazji) – multiinstrumentalisty, wokalisty, kompozytora i właściciela studia nagrań. Pani Halinka Benedyk dokładnie 40 lat temu zaśpiewała z Marco Antonellim przebój „Frontiera”, który zdobył 3 miejsce na festiwalu w Opolu, kilka lat później „Mamy po dwadzieścia lat”, hit wykonywany również dzisiaj. To fantastyczne trio podzieliło się z publicznością włoskimi przebojami, m.in.: Tornero, Ti Amo, Che Sara, Sempre Sempre, Nie płacz, kiedy odjadę i wiele innych w nowych aranżacjach. Licznie zgromadzona publiczność pokochała Artystów za serdeczność, otwartość, tak więc bariera między nią a sceną zniknęła i wszyscy razem śpiewali Bella ciao. Zgodnie z zapowiedziami około 19-tej na scenie pojawiła się nietuzinkowa Artystka – Laura Belter z zespołem muzyków. Z muzyką związana od zawsze. Po 12 – letniej przerwie wróciła na scenę, komponuje, pisze teksty, realizuje dźwięk. Laura inspirowana jest emocjami i życiem codziennym każdego z nas. Podczas wyjątkowego koncertu zaprezentowała autorskie utwory: „Czas”, „Nie żałuj”, „Niezgrana para”, „Tak bardzo” i wiele innych, które pojawią się na płycie „Gram życia”. Występ Laury Belter i zespołu został entuzjastycznie przyjęty a artystka nagrodzona gromkimi brawami. Z pewnością wróci do Kamieńca, tym bardziej że Laura Belter to mieszkanka naszej gminy. Tradycyjnie w sobotę odbył się zlot samochodów tym razem nazwany „Od malucha do cadillaca”, przy organizacji którego pomógł pan Maciej. Kolekcjonerzy tych pięknych aut licznie zjechali na charytatywną imprezę z różnych zakątków Wielkopolski a organizator sprawił, że czuli się w Kamieńcu doskonale. Właściciele cudnych pojazdów są wzorem altruistycznej postawy, po prostu uwielbiają pomagać! Jak co roku w trakcie toczących się zdarzeń na scenie wszyscy przybyli mogli skorzystać z wielu dodatkowych atrakcji. Chcąc zebrać jak najwięcej pieniędzy na leczenie Basi Górskiej, organizatorzy przeprowadzali co jakiś czas licytację gadżetów przekazanych przez cudownych darczyńców, wolontariuszki sprzedawały losy a członkowie KGW w Kamieńcu częstowali licznie przybyłych na charytatywne święto ciastem upieczonym przez chętne osoby, kawą, chlebem z pysznym smalcem i ogórkami. Przybyli na „Muzyczną Sobotę” mogli skorzystać także z wielu innych niespodzianek: kolorowych dmuchańców (w tym roku po raz pierwszy „wrosły” przed naszymi oczami zupełnie nowe atrakcje), ogromnych baniek, brokatowych tatuaży, kolorowych warkoczyków oraz malowanek na buźkach, no i oczywiście z piany party. Fanów bryczek pan Grzegorz zaprosił na fantastyczne wycieczki po Kamieńcu. Piękne konie na brak zainteresowania nie narzekały. Na łące przylegającej do terenu Chaty Biesiadnej, należącej do RKS – u pan Dawid urządził tzw. „wrakowanie”, które od lat ma wielu zwolenników, napełniających sownie puszkami. Panowie z LOK-u przygotowali strzelanie z łuków. W otoczeniu pięknych aut, dmuchańców, „wraków”, koni, łuków i artystycznych zdarzeń wolontariusze zbierali pieniądze. W sprawnej organizacji oprócz ekip panów: Wojtka i Daniela pomagali strażacy OSP Parzęczewo, którzy dla ochłody ustawili kurtynę wodną. Zwieńczeniem drugiego dnia wypełnionego po brzegi „niespodziankami” dla wszystkich był koncert zespołu „GOLDEN LIFE” z Gdańska, który zgromadził pod sceną wielu miłośników muzyki rockowej. 35 lat na scenie, setki koncertów w Polsce, Europie i Stanach Zjednoczonych, zespół legenda muzyki rockowej sprawił, że pod sceną spotkała się wielopokoleniowa publiczność, która doskonale bawiła się podczas wyjątkowego koncertu. Artyści zaprezentowali znane od dawna utwory: „Wszystko to, co mam”, „Helikopter w głowie”, „Dobra, dobra, dobra”, „Oprócz błękitnego nieba”, „Kocham Cię” i inne. Na koniec bisy, zdjęcia, autografy, spełnione marzenia fanów, a także gadżety przeznaczone na licytację „Dla Basi”. Takiego koncertu jeszcze w Kamieńcu nie było. Należy dodać, że Golden Life kilka dni wcześniej występował na festiwalu w Sopocie. Po nim na scenę wkroczył dobrze znany i lubiany DJ Banan, który zaprosił do zabawy miłośników tańca. Zabawa zakończyła się po północy. „Muzyczna sobota” zaowocowała obficie napełnionymi skarbankami wolontariuszy!

